АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2017 года                          п. Боброво                                       № 192а

Об утверждении Перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» от, Постановлением администрации муниципального образования «Боброво-Лявленское» от 20.06.2017 № 192 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», администрация муниципального образования «Боброво-Лявленское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать        настоящее         постановление       в       бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Главы муниципального образования 				Г.Г. Титарчук